四川省青少年文学艺术联合会文件

川青文联函[2022]76号

四川省青少年文学艺术联合会关于美术专委会第三届理事会换届工作的通知

美术专委会各会员、理事以及社会美术界人士:

根据《四川省青少年文学艺术联合会章程》、《四川省青少年文学艺术联合会专委会(分会)换届选举暂行办法》《四川省青少年文学艺术联合会美术专委会管理制度》以及相关文件规定和工作安排,四川省青少年文学艺术联合会(以下简称"省青少年文联"或"联合会")决定对省青少年文联美术专委会(以下简称"专委会")开展换届工作,现将相关事项通知如下:

一、改选原则

新一届专委会的换届改选工作由现届专委会理事会负责具体组织实施,联合会秘书处负责审核。参与换届选举的会员仅限具有选举权的会员(18 岁以上),少年儿童会员不参加选举。

二、改选要求

- 1、根据《四川省青少年文学艺术联合会章程》、《四川省 青少年文学艺术联合会美术专委会管理制度》、《四川省青少 年文学艺术联合会专委会(分会)换届选举暂行办法》相关 规定,专委会换届改选内容包括"挂靠单位"、"主席"、"副 主席","秘书长"、"常务理事"、"副秘书长"和"理事"的 改选;同时鼓励选拔推荐优秀、热情、热心承担专委会工作 的中青年文艺骨干加入专委会。
- 2、专委会需按照《四川省青少年文学艺术联合会美术专委会管理制度》,按条件、按要求、按比例、按时间尽快完成新一届专委会改选工作;主席、副主席、秘书长、常务理事、理事所在单位应是联合会的团体会员,专委会组成人员应是联合会会员。
- 3、凡不能坚持参加专委会活动,或已调离本专业工作领域,或因年龄、身体等原因,或本人不愿意继续连任的理事、会员,均不再推选;为保证专委会所在学科领域的专业性,新一届专委会驻会副主席最多可兼任两个专委会副主席。
- 4、在设置理事名额分配时应注意该美术领域发展的需要,可由全省跨行业、跨学科,涵盖绘画、美术教育、美术创作、美术雕塑、美术展览、美术学术、美术文创、美术工艺、美术设计、美术装饰、美术信息化、美术科技等领域的各类人员组成,可适当照顾区域分布。

5、专委会需将书面改选方案提交联合会秘书处审批,经 联合会秘书处通过内部程序后,专委会可实施换届工作,协 商、酝酿、推荐产生全部会员,并报联合会秘书处审批,通 过后秘书处提请常务理事会批准后组成新一届专委会。

三、资料报送

- 1、2022 年 8 月 25 日前: 提交美术专委会理事会换届工作方案的报告(请联系秘书处索要报告模板)。
- 2、2022年8月31日前,完成换届改选方案、并提交如下5个文件:四川省青少年文学艺术联合会关于美术专委会开展换届工作的报告(含承诺书)、美术专委会理事会换届工作方案的报告;四川省青少年文学艺术联合会美术专委会三届理事会理事推荐表;四川省青少年文学艺术联合会美术专委会二届理事会会员会汇总表;四川省青少年文学艺术联合会团体会员登记表;四川省青少年文学艺术联合会团体会员登记表。有关表格见附件。
- 3、以上表格请分别认真填写,并经挂靠单位及联合会盖章确认后将纸质版材料报送联合会秘书处,电子版资料发送至指定邮箱留档备案。
- 4、专委会在发送电子版资料时,请将新一届换届产生的 挂靠单位登记表和注册标识(Logo)一并收集发送我会。

四、其他相关事项

1、专委会新一届理事会会员、理事推选结果产生后、已

加入四川省青少年文学艺术联合会会员的个人和相关单位请联系联合会秘书处索取会员编号。

2、所有推选资料报送完毕后,经联合会秘书处审核并报 新一届理事会通过后,组成专委会新一届理事会,并由联合 会秘书处统一安排换届大会启动授牌仪式。

五、联系方式

联系方式: 028-83949120、028-61997418(岳老师)

18081148117 (马老师)、18202853184 (郭老师)

资料报送邮箱: 2396710811@qq.com

联合会联系地址:成都市武侯区武科西三路二号西物慧 鼎 B 座 8 楼 806 号,邮政编码: 610045



(附件见下页)

附件:

- 1、四川省青少年文学艺术联合会关于美术专委会开展 换届工作的报告(含承诺书)
 - 2、美术专委会理事会换届工作方案的报告
- 3、四川省青少年文学艺术联合会美术专委会三届理事 会理事推荐表
- 4、四川省青少年文学艺术联合会美术专委会二届理事会会员会汇总表
 - 5、四川省青少年文学艺术联合会个人会员登记表
 - 6、四川省青少年文学艺术联合会团体会员登记表